令和３年１月２日

 市政記者 様

市立保育所における調理業務委託事業者の従業員の新型コロナウイルス感染について

市立保育所における調理業務委託事業者の従業員１人が新型コロナウイルス感染症に感染

していることを確認しましたので、お知らせいたします。

１ 内 容  令和２年１２月３０日に陽性が確認された市立保育所保育従事者（市内 296

例目）の接触者として、１月１日にＬＡＭＰ法検査を受けた結果、陽性が確認

されました。

 なお、現時点までに特に発熱等の症状はみられていません。

 また、市立保育所は、１２月２９日（火）から１月３日（日）まで、年末年

始の通常休園となっています。

担当所属 幼児課

担 当 者  町田

直 通 095-829-1142

内 線 4630